[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

02.04. 2013                               с. Сухобузимское                                    № 35-4/366
О внесении изменений
в решение Сухобузимского

районного Совета депутатов
от 18.12.2012 № 33-4/347

«О порядке проведения

общественных слушаний

(обсуждений)»
         Руководствуясь статьёй 34 Устава Сухобузимского района, на основании заключения управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта от 13 марта 2013 года № 24-03257 Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Абзац 1 пункта 1 раздела 1 Приложения к решению Сухобузимского районного Совета депутатов от 18.12.2012 № 33-4/347 «О порядке проведения общественных слушаний (обсуждений)» после слов «правовым актам» дополнить следующими словами: «и иным вопросам, вынесение которых на общественные слушания (обсуждения) предусмотрено действующим законодательством».

         2. Абзац 2 пункта 1 раздела 1 Приложения к решению после слов «местного значения» дополнить следующими словами: «и иных вопросов, вынесение которых на общественные слушания (обсуждения) предусмотрено действующим законодательством».

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (П.П. Артамонов).
         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
И.о. председателя
районного Совета депутатов                                                             П.П. Артамонов

_93974996.doc
[image: image1.png]